- Visto il Decreto Rettorale n. 1146 del 13/03/2025, con il quale è stato indetto il concorso per titoli e 

colloquio, per il conferimento di borsa di n. 1 borsa di ricerca post-lauream, di tipo consolidator della 

durata di 4 mesi, dell’importo di € 6.456,00 euro (seimilaquattrocentocinquantasei/00), eventualmente 

rinnovabile, per lo svolgimento di una ricerca sul tema “Perfezionamento e finalizzazione di una literature 

review sulla contabilizzazione delle risorse idriche, esplicitate in termini di servizi ecosistemici di 
fornitura”, presso il DIEC dell’Università degli Studi di Genova;

[...]

richiede la proroga della borsa di ricerca alla Dott.ssa Anbreen Akhtar per 4 mesi, periodo strettamente 

necessario a ultimare il progetto di ricerca stesso; 

DECRETA 

Art. 1 

È prorogata per 4 mesi, a partire dal 01/09/2025 e fino al 31/12/2025, la borsa di ricerca post-lauream di tipo 
consolidator, dell’importo lordo di € 6.456,00 euro (seimilaquattrocentocinquantasei/00), per lo svolgimento 

dell'attività di ricerca di cui in premessa alla Dott.ssa Anbreen Akhtar. 

Art. 2 

Detto importo verrà corrisposto in rate mensili. 

Il pagamento della prima rata avverrà a seguito della firma del seguente Decreto Rettorale e compatibilmente con le